
Balıkesir

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı : 106

Katılan Takım Sayısı : 17

Hava Durumu ve Sıcaklığı: Yağmurlu 10°C

9 km.
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TÜRKİYE ÜNİVERSİTE SPORLARI FEDERASYONU

ÜNİVERSİTELER TÜRKİYE KROS ŞAMPİYONASI

ÜNİVERSİTELER TÜRKİYE KROS ŞAMPİYONASI
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Geliş 

Puanı

1 63 FETENE ALEMU REGASA KÜTAHYA-DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ T 11.09.1992 26:32 1

2 115 TURGAY BAYRAM AĞRI-AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ T 15.06.1995 26:39 2

3 57 MURAT EMEKTAR İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ T 1.01.1998 26:56 3

4 113 SEBİH BAHAR AĞRI-AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ T 11.01.2000 26:57 4

5 183 YUNUS EMRE AKKUŞ BURSA-ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ F 28.06.1999 27:13 5

6 116 HALİL YAŞIN İSTANBUL-HALİÇ ÜNİVERSİTESİ F 2.04.1999 27:15 6

7 82 ÖMER AMAÇTAN KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 5.05.2001 27:24 7

8 83 AHMET MUTLU KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 5.01.2000 27:33 8

9 117 ABDULLAH TUĞLUK İSTANBUL-HALİÇ ÜNİVERSİTESİ F 27.06.1999 27:38 9

10 135 MAHSUM DEĞER VAN-YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ T 19.08.2001 27:55 10

11 81 KEMAL YILDIRIM KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 5.02.1997 28:01 11

12 134 KENAN SARI VAN-YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ T 15.02.1999 28:02 12

13 64 BEKİRHAN KABADAYI KÜTAHYA-DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ T 1.04.1998 28:03 13

14 58 GÜRKAN OKUL İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ T 5.01.1999 28:04 14

15 111 HAKAN ÇOBAN AĞRI-AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ T 1.07.1996 28:08 15

16 66 ALİ ŞİMŞEK KÜTAHYA-DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ T 1.03.2000 28:09 16

17 65 YÜKSEL GÜLTEKİN KÜTAHYA-DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ T 21.12.1993 28:19 17

18 179 ÖMER CAN BULUT ANKARA ÜNİVERSİTESİ F 1.01.2000 28:27 18

19 137 ORHAN AVCI VAN-YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ T 20.08.1992 28:34 19

20 114 YUSUF MATUR AĞRI-AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ T 27.01.2000 28:39 20

21 112 MEHMET VEFA AYDEMİR AĞRI-AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ T 1.01.2002 28:48 21

22 146 ŞAKİR BİRÇET AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ T 1.01.2000 29:30 22

23 143 GÜRCAN DAĞLI AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ T 7.09.1998 29:44 23

24 67 EMRAH TAŞCİ KÜTAHYA-DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ T 1.08.1995 29:55 24

25 62 HACI SEBASATTİN ÇAVGA İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ T 3.03.1998 30:33 25

26 122 SEFA ÖZDEMİR AKSARAY ÜNİVERSİTESİ T 8.09.1999 30:36 26

27 72 ABDİ BAHAR BALIKESİR-MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ T 3.10.1999 30:50 27

28 73 AHMET AÇIKKAPU BALIKESİR-MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ T 2.01.1999 31:32 28

29 180 ABDURRAHMAN ÇAVDAR BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ F 5.09.1997 31:37 29

30 102 TOLUNAY ERTAŞ NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR T 10.07.2000 31:47 30

31 71 VEDAT ERDEMLİG BALIKESİR-MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ T 31.07.1998 31:51 31

32 176 MEHMET ALİ ŞEN ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 14.03.1999 31:52 32

33 74 OĞUZHAN TEMİZYÜREK BALIKESİR-MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ T 29.05.1999 31:56 33

34 87 ÖMER ZENGİN İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ T 16.01.1998 31:57 34

35 141 VEYSEL YAMAÇ MUŞ-ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ T 16.01.1999 31:58 35

36 70 SHERGAZY KOCHKOROV BALIKESİR-MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ T 2.03.1997 32:04 36

37 69 MOHAMMAD ASIF NADIM BALIKESİR-MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ T 6.08.1995 32:10 37

38 61 MEHMET ULVİ DERBEND İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ T 23.08.2000 32:38 38

39 103 MUHAMMET YILDIRIM NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR T 10.10.2001 32:40 39

40 88 RAMAZAN AYDIN İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ T 10.09.1997 32:47 40

41 177 AHMET UĞUR BAHAR ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 21.01.2001 32:54 41

42 85 CUMA EKİCİ KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 4.10.2001 33:14 42

43 139 GÖKHAN KOÇLARDAN MUŞ-ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ T 10.05.1999 33:15 43

44 89 METİN EFENDİOĞLU İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ T 28.07.1995 33:22 44

45 130 DENİZ KARAHAN MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ T 10.07.1995 33:30 45

Büyük Erkek

TÜRKİYE ÜNİVERSİTE SPORLARI FEDERASYONU

ÜNİVERSİTELER TÜRKİYE KROS ŞAMPİYONASI

Balıkesir
15 Şubat 2020 12:00
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46 51 TAHA GÜNAYDIN İSTANBUL-TEKNİK ÜNİVERSİTESİ T 10.02.1999 33:31 46

47 136 AZAT SAURMAK VAN-YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ T 1.01.1997 33:48 47

48 100 AHMET YALINIZ NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR T 19.01.1998 34:10 48

49 140 OSMAN VARKAN MUŞ-ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ T 15.09.1999 34:15 49

50 147 YUSUF ATEŞ AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ T 5.02.1998 34:16 50

51 138 AYETULLAH YAŞLİ MUŞ-ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ T 1.01.2000 34:17 51

52 182 MUHAMMET BATUHAN ÇEKİÇ İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ F 22.07.1998 34:28 52

53 52 OKTAY KURT İSTANBUL-TEKNİK ÜNİVERSİTESİ T 14.02.2000 34:30 53

54 132 SALİH MİRAÇ BÜYÜKASLAN MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ T 15.02.1998 34:48 54

55 80 UĞUR KARAKAŞ ADANA-ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ T 1.09.1992 35:03 55

56 97 HÜSEYİN TURHAL ANKARA-JANDARMA VE SAHİL GÜVENLİK AKADEMİSİ T 11.05.2000 35:16 56

57 59 İLKER KÖKÇE İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ T 30.01.1996 35:21 57

58 175 EREN ÜLKER ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 4.08.1993 35:51 58

59 181 EMRE BİLGİÇ İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ F 8.10.1994 36:09 59

60 92 HALİL İBRAHİM YAZICI İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ T 12.08.1997 36:28 60

61 101 AHMET GÜMÜŞDERE NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR T 15.08.1994 36:31 61

62 93 MAHMUT KARAGÜLLE ANKARA-JANDARMA VE SAHİL GÜVENLİK AKADEMİSİ T 5.07.1999 36:54 62

63 131 MEHMET İSKENDEROĞLU MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ T 1.08.1999 37:00 63

64 109 SİNAN KEMAL CAFERZADE İSTANBUL-BİLGİ ÜNİVERSİTESİ T 11.06.1999 37:06 64

65 96 HALİL AKDOĞAN ANKARA-JANDARMA VE SAHİL GÜVENLİK AKADEMİSİ T 4.01.1997 37:14 65

66 178 FERDİ YILDIRIM ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ T 7.07.1997 37:21 66

67 78 HÜSEYİN ALTUN ADANA-ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ T 23.03.2000 37:23 67

68 75 ABDURRAHMAN ÖZÇELİK ADANA-ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ T 12.08.2000 37:24 68

69 95 ALİHAN AK ANKARA-JANDARMA VE SAHİL GÜVENLİK AKADEMİSİ T 1.01.1998 37:25 69

70 56 ONUR DÜZEL İSTANBUL-TEKNİK ÜNİVERSİTESİ T 14.03.1997 37:31 70

71 79 METEHAN TAZE ADANA-ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ T 7.06.1995 37:35 71

72 53 SÜLEYMAN BERK HAKYOL İSTANBUL-TEKNİK ÜNİVERSİTESİ T 24.12.1999 37:36 72

73 94 HAMİT SÜTMEN ANKARA-JANDARMA VE SAHİL GÜVENLİK AKADEMİSİ T 1.07.1998 38:22 73

74 90 METE HAYDAROĞLU İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ T 1.06.1998 38:30 74

75 104 MEHMET GÜNDOĞAN NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR T 25.02.1993 38:40 75

76 99 EYÜP ÖZER NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR T 19.04.1997 38:43 76

77 98 KEREM HIZLI ANKARA-JANDARMA VE SAHİL GÜVENLİK AKADEMİSİ T 28.08.1999 38:58 77

78 121 MEHMET ÇALKAR AKSARAY ÜNİVERSİTESİ T 8.03.1995 39:31 78

79 108 FAHREDDİN EREN İSTANBUL-BİLGİ ÜNİVERSİTESİ T 10.02.1998 39:44 79

80 91 BARAN ASLAN İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ T 17.02.1997 40:29 80

81 119 ENES ŞAHİN İSRANBUL-MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ F 30.06.1998 41:10 81

82 76 ABDULBAKİ KARA ADANA-ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ T 11.09.1997 41:25 82

83 106 EGE KÜÇÜKFİDAN İSTANBUL-BİLGİ ÜNİVERSİTESİ T 9.09.1999 41:55 83

84 105 AREN DURANASLAN İSTANBUL-BİLGİ ÜNİVERSİTESİ T 6.02.2000 41:56 84

85 77 EROL EMELCE ADANA-ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ T 1.01.1997 42:28 85

86 142 YUNUS CAFEROĞLU MUŞ-ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ T 4.10.1999 42:36 86

87 133 YASİN YILDIZ MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ T 30.05.1997 42:37 87

88 125 ENES DEMİR AKSARAY ÜNİVERSİTESİ T 30.08.1999 44:05 88

89 150 AHMET ALP ÇELİK İSTANBUL-YEDİ TEPE ÜNİVERSİTESİ F 12.07.2001 44:10 89

90 149 HAZIM EMİR ÖZBİLEN İSTANBUL-YEDİ TEPE ÜNİVERSİTESİ F 7.12.2001 45:36 90

91 118 ERDEM ERZURUMLU İSRANBUL-MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ F 10.12.1998 45:55 91

92 54 BATUHAN ŞAHİN İSTANBUL-TEKNİK ÜNİVERSİTESİ T 18.06.1998 48:46 92

- 123 SEDAT ÖZDEMİR AKSARAY ÜNİVERSİTESİ T 8.09.1999 DNF -

- 84 RAMAZAN BARBAROS KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 5.01.1998 DNF -

- 124 SEZER ÇİĞDEM AKSARAY ÜNİVERSİTESİ T 1.01.2001 DNF -
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- 144 MEHMETALİ ŞAHİN AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ T 22.05.1999 DNF -

- 107 ERTUĞ SAÇAK İSTANBUL-BİLGİ ÜNİVERSİTESİ T 6.04.2000 DNF -

- 145 SELMAN DENİZ AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ T 25.12.2000 DNF -

- 60 HASAN ÜSTÜNDAĞ İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ T 15.08.1994 DNS -

- 68 MURAT YALÇINKAYA KÜTAHYA-DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ T 6.01.2000 DNS -

- 86 SEDAT BOZBAY KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ T 5.02.1999 DNS -

- 110 RAMAZAN KARAGÖZ AĞRI-AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ T 11.04.1997 DNS -

- 126 HARUN ŞİMŞEK AKSARAY ÜNİVERSİTESİ T 11.08.2000 DNS -

- 148 ERSİN TEKAL AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ T 30.08.1995 DNS -

- 55 ALİ AKSU İSTANBUL-TEKNİK ÜNİVERSİTESİ T 5.05.2000 DNS -
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110 RAMAZAN KARAGÖZ DNS -
111 HAKAN ÇOBAN 28:08 15

1 112 MEHMET VEFA AYDEMİR 28:48 21 41
113 SEBİH BAHAR 26:57 4
114 YUSUF MATUR 28:39 20
115 TURGAY BAYRAM 26:39 2
63 FETENE ALEMU REGASA 26:32 1
64 BEKİRHAN KABADAYI 28:03 13

2 65 YÜKSEL GÜLTEKİN 28:19 17 47
66 ALİ ŞİMŞEK 28:09 16
67 EMRAH TAŞCİ 29:55 24
68 MURAT YALÇINKAYA DNS -
81 KEMAL YILDIRIM 28:01 11
82 ÖMER AMAÇTAN 27:24 7

3 83 AHMET MUTLU 27:33 8 68
84 RAMAZAN BARBAROS DNF -
85 CUMA EKİCİ 33:14 42
86 SEDAT BOZBAY DNS -
57 MURAT EMEKTAR 26:56 3
58 GÜRKAN OKUL 28:04 14

4 59 İLKER KÖKÇE 35:21 57 80
60 HASAN ÜSTÜNDAĞ DNS -
61 MEHMET ULVİ DERBEND 32:38 38
62 HACI SEBASATTİN ÇAVGA 30:33 25

134 KENAN SARI 28:02 12
135 MAHSUM DEĞER 27:55 10

5 136 AZAT SAURMAK 33:48 47 88
137 ORHAN AVCI 28:34 19

0 -
0 -

69 MOHAMMAD ASIF NADIM 32:10 37
70 SHERGAZY KOCHKOROV 32:04 36

6 71 VEDAT ERDEMLİG 31:51 31 119
72 ABDİ BAHAR 30:50 27
73 AHMET AÇIKKAPU 31:32 28
74 OĞUZHAN TEMİZYÜREK 31:56 33

138 AYETULLAH YAŞLİ 34:17 51
139 GÖKHAN KOÇLARDAN 33:15 43

7 140 OSMAN VARKAN 34:15 49 178
141 VEYSEL YAMAÇ 31:58 35
142 YUNUS CAFEROĞLU 42:36 86

0 -
87 ÖMER ZENGİN 31:57 34
88 RAMAZAN AYDIN 32:47 40

8 89 METİN EFENDİOĞLU 33:22 44 178
90 METE HAYDAROĞLU 38:30 74
91 BARAN ASLAN 40:29 80
92 HALİL İBRAHİM YAZICI 36:28 60

MUŞ-ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ

VAN-YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ

BALIKESİR-MİLLİ SAVUNMA 

ÜNİVERSİTESİ

AĞRI-AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN 

ÜNİVERSİTESİ

KÜTAHYA-DUMLUPINAR 

ÜNİVERSİTESİ

KAYSERİ-ERCİYES ÜNİVERSİTESİ

15 Şubat 2020 12:00

TÜRKİYE ÜNİVERSİTE SPORLARI FEDERASYONU

ÜNİVERSİTELER TÜRKİYE KROS ŞAMPİYONASI
Balıkesir

İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ
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99 EYÜP ÖZER 38:43 76
100 AHMET YALINIZ 34:10 48

9 101 AHMET GÜMÜŞDERE 36:31 61 178
102 TOLUNAY ERTAŞ 31:47 30
103 MUHAMMET YILDIRIM 32:40 39
104 MEHMET GÜNDOĞAN 38:40 75
175 EREN ÜLKER 35:51 58
176 MEHMET ALİ ŞEN 31:52 32

10 177 AHMET UĞUR BAHAR 32:54 41 197
178 FERDİ YILDIRIM 37:21 66

0 -
0 -

51 TAHA GÜNAYDIN 33:31 46
52 OKTAY KURT 34:30 53

11 53 SÜLEYMAN BERK HAKYOL 37:36 72 241
54 BATUHAN ŞAHİN 48:46 92
55 ALİ AKSU DNS -
56 ONUR DÜZEL 37:31 70

130 DENİZ KARAHAN 33:30 45
131 MEHMET İSKENDEROĞLU 37:00 63

12 132 SALİH MİRAÇ BÜYÜKASLAN 34:48 54 249
133 YASİN YILDIZ 42:37 87

0 -
0 -

93 MAHMUT KARAGÜLLE 36:54 62
94 HAMİT SÜTMEN 38:22 73

13 95 ALİHAN AK 37:25 69 252
96 HALİL AKDOĞAN 37:14 65
97 HÜSEYİN TURHAL 35:16 56
98 KEREM HIZLI 38:58 77
75 ABDURRAHMAN ÖZÇELİK 37:24 68
76 ABDULBAKİ KARA 41:25 82

14 77 EROL EMELCE 42:28 85 261
78 HÜSEYİN ALTUN 37:23 67
79 METEHAN TAZE 37:35 71
80 UĞUR KARAKAŞ 35:03 55

105 AREN DURANASLAN 41:56 84
106 EGE KÜÇÜKFİDAN 41:55 83

15 107 ERTUĞ SAÇAK DNF - 310
108 FAHREDDİN EREN 39:44 79
109 SİNAN KEMAL CAFERZADE 37:06 64

  -
121 MEHMET ÇALKAR 39:31 78
122 SEFA ÖZDEMİR 30:36 26

1068 123 SEDAT ÖZDEMİR DNF - DQ
124 SEZER ÇİĞDEM DNF -
125 ENES DEMİR 44:05 88
126 HARUN ŞİMŞEK DNS -
143 GÜRCAN DAĞLI 29:44 23
144 MEHMETALİ ŞAHİN DNF -

1092 145 SELMAN DENİZ DNF - DQ
146 ŞAKİR BİRÇET 29:30 22
147 YUSUF ATEŞ 34:16 50
148 ERSİN TEKAL DNS -

AKSARAY ÜNİVERSİTESİ

AYDIN-ADNAN MENDERES 

ÜNİVERSİTESİ

ANKARA-JANDARMA VE SAHİL 

GÜVENLİK AKADEMİSİ

ADANA-ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ

İSTANBUL-BİLGİ ÜNİVERSİTESİ

ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ

İSTANBUL-TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

MUĞLA-SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

NİĞDE-ÖMER HALİSDEMİR
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